

Æstetik Oxholm ApS

Frederiksberggade 16, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 43 88 20 90

Årsrapport

24. februar 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2024.

Sofie Qvarfot Oxholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 24. februar 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Æstetik Oxholm ApS
Frederiksberggade 16
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 43 88 20 90
Regnskabsår: 24. februar - 30. juni

Direktion

Sofie Qvarfot Oxholm

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver en skønhedsklinik i Silkeborg, som tilbyder behandlinger og rådgivning.

Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 139.983 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.818 kr. Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende, omend forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/2 2023 - 30/6 2024
Bruttofortjeneste	139.983
1 Personaleomkostninger	-125.613
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.355
Resultat før finansielle poster	4.015
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.617
Resultat før skat	-6.602
Skat af årets resultat	784
Årets resultat	-5.818
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-5.818
Disponeret i alt	-5.818

Balance

Aktiver	30/6 2024
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.519
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>59.519</u>
Deposita	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>99.519</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	85.899
Varebeholdninger i alt	<u>85.899</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.786
Udskudte skatteaktiver	784
Tilgodehavender i alt	<u>10.570</u>
Likvide beholdninger	15.457
Omsætningsaktiver i alt	<u>111.926</u>
Aktiver i alt	<u>211.445</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2024</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	41.000
Overført resultat	-6.818
Egenkapital i alt	<u>34.182</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.518
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	94.541
Anden gæld	56.201
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>177.263</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>177.263</u>
Passiver i alt	<u>211.445</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 24. februar 2023	40.000	0	40.000
Omvendt lodret fusion	1.000	-1.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.818	-5.818
	41.000	-6.818	34.182

Noter

	24/2 2023 - 30/6 2024
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	124.425
Andre omkostninger til social sikring	1.188
	<u>125.613</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	10.617
	<u>10.617</u>
3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Huslejeforpligtelser	
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 120.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges skriftligt med 6 måneders varsel til den 1. i en måned.	
